12 O Anexo I da Lei Municipal nº 1.024, de 16 de julho de 2018, passa a vigorar 

com a seguinte redação: 

"ANEXO/ 

DENOMINAÇÃO DO CARGO: Auditor de Controle Interno 

CARGA HORÁRIA: 40 horas semanais 

QUANTIDADE: 02 (dois) 

REPRESENTAÇÃO DO CARGO: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais)" 

Art. 22 Esta Lei não altera a natureza efetiva do cargo de Auditor de Controle Interno 

no que concerne a ATRIBUIÇÕES e REQUISITOS ESSENCIAIS PARA PREENCHIMENTO DO 

CARGO constantes no Anexo I da Lei Municipal nº 1.024, de 16 de julho de 2018.